
UCHWAŁA NR XXV/170/2012 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 28 listopada 2012r. 

 

w sprawie opłaty targowej w Gminie Leszno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1  i art. 19 pkt. 1 lit. „a” i 

pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.  

z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm)  

Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwała niniejsza: 

1. określa wysokość stawek opłaty targowej; 

2.  zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów oraz wynagrodzenie 

za inkaso.  

§ 2. 

Rada Gminy ustala następującą wysokość dziennej opłaty targowej od osób fizycznych, osób 

prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, 

dokonujących sprzedaży na targowisku w Gminie Leszno: 

 

Za sprzedaż:  

 

1) z ręki lub kosza:                            -  4,00 zł  

 

2) ze stolika lub stoiska:   

            

a. do 3 metrów bieżących zajmowanej długości                       –  16,00  zł 

 

b. od 3 do 6 metrów bieżących zajmowanej długości                    –  20,00  zł 

 

c. powyżej 6 metrów bieżących zajmowanej długości                  –  24,00  zł  

 

3)   z samochodu ciężarowego, ciągnika lub przyczepy:           -  30,00  zł  

 

  

§ 3. 

1. Zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się Pani Grażynie Pawłowskiej  

3. Inkasent pobierający opłatę targową wpłaca ją do kasy lub na rachunek bankowy Urzędu 

Gminy najpóźniej w następnym dniu roboczym przypadającym po dniu poboru opłaty 

targowej.  

4. Ustala wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2 za pobór opłaty targowej  

w wysokości 15 % pobranych i terminowo odprowadzonych kwot. 



 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku             

Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2013r. 

 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

                /-/ mgr Barbara Koza 

 


